

Niss Holding ApS

Aspedalen 2H, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 26 19 96

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2017

Dirigent:


.....

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Niss Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gistrup, den 24. maj 2017

Direktion:



Karsten Ulrik Niss

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn	Niss Holding ApS
Adresse, postnr. by	Aspedalen 2H, 9260 Gistrup
CVR-nr.	31 26 19 96
Stiftet	29. januar 2008
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Ulrik Niss, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 107 t.kr. De samlede aktiver pr. 31. december 2016 andrager 264 t.kr., og egenkapitalen er positiv med 256 t.kr. pr. 31. december 2016.

Årets resultat stammer i det væsentligste fra det associeret selskab W4M ApS.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-4.000	-4.000
Resultat før finansielle poster		-4.000	-4.000
Finansielle indtægter		5.068	0
Finansielle omkostninger		-443	0
Resultatandel fra dattervirksomhed		0	90.062
Indtægter fra associeret virksomhed	1	106.590	0
Resultat før skat		107.215	86.062
Skat af årets resultat	2	-137	147
Årets resultat		<u>107.078</u>	<u>86.209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	0
Overført resultat		107.078	86.209
		<u>107.078</u>	<u>86.209</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	113.592	170.002
Anlægsaktiver i alt		<u>113.592</u>	<u>170.002</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		6.117	6.254
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.592	0
Tilgodehavende, selskabsskat		517	0
		<u>8.226</u>	<u>6.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>140.514</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.740</u>	<u>6.661</u>
AKTIVER I ALT		<u>264.332</u>	<u>176.663</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		131.332	24.254
Egenkapital i alt		<u>256.332</u>	<u>149.254</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	23.409
Anden gæld		8.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>27.409</u>
PASSIVER I ALT		<u>264.332</u>	<u>176.663</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2016	125.000	24.254	149.254
Overført, jf. resultatdisponering	0	107.078	107.078
Saldo 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>131.332</u>	<u>256.332</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	-163.000	0
Kostpris 31. december	<u>87.000</u>	<u>250.000</u>
Regulering 1. januar	-79.998	-170.060
Tilbageført nedskrivning på anparter	39.999	0
Årets resultat i dattervirksomhed	66.591	90.062
Udbetalt udbytte	0	0
Regulering 31. december	<u>26.592</u>	<u>-79.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>113.592</u></u>	<u><u>170.002</u></u>
Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	
W4M ApS, Vodskov	50 %	
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-137</u>	<u>-147</u>
	<u><u>-137</u></u>	<u><u>-147</u></u>